
МІНІСТЕРСТВО ТРАНСПОРТУ ТА ЗВ'ЯЗКУ УКРАЇНИ 

Н А К А З 

від 27.12.2006       за № 1196 

Зареєстровано в Міністерстві юстиції України 

4 квітня 2007 р. за № 310/13577 

 

Про затвердження Правил перевезення пасажирів, 

багажу, вантажобагажу та пошти залізничним транспортом України 

 

Відповідно до Закону України "Про залізничний транспорт" (273/96-ВР ) та Порядку 

обслуговування громадян залізничним транспортом, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 19 березня 1997 року № 252 (252-97-п), 

Н А К А З У Ю: 

1. Затвердити Правила перевезення пасажирів, багажу, вантажобагажута пошти 

залізничним транспортом України , що додаються. 

2. Державній адміністрації залізничного транспорту України (Козак В.В.) подати цей 

аказнадержавну реєстрацію до Міністерства юстиції України в установленому порядку. 

3. Цей наказ набирає чинності з 1 травня 2007 року. 

4. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства транспорту України від 28 

липня 1998 року № 297 "Про затвердження Правил перевезень пасажирів, багажу, 

вантажобагажу та пошти залізничним транспортом України", зареєстрований в 

Міністерстві юстиції України 1 жовтня 1998 року за № 620/3060 із змінами. 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника Міністра 

Корнієнка В.В.  


